Câmara Municipal de Seropédica
RECEBIDO

Ass.:  Aline Mas,  " e Oliveira
Agente Ai inistr. tivo

Matricula: 71

Atenciosamente,

Watt 	peck briel Vicente
Vereador Municipal

Matr. 2318

G. Vicente
Vereador

Mat. 2318

Aprovado em
—clej _là_

ESTADO DO RIO DE FEVEREIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR WATTYLA FELYPECK GABRIEL VICENTE
WATTYLA CEBOLINHA

EXIVI9. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO Nº %(p3/2024. 6c5/2024.

O Vereador Wattyla Felypeck Gabriel Vicente no uso de suas atribuições legais
solicita ao Exm2  Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos, para que interceda junto a
Secretaria Municipal de Serviços Públicos (Anderson Ferreira da Silva) e a Secretaria
Municipal de Obras (Patrick Figueira), para que se façam obras estruturais e limpeza com
desobstrução no valão que corta a Avenida Sebastião Ferreira da Silva localizada no Bairro
Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Faz — se necessário tal solicitação, com o objetivo de atender o anseio dos
Moradores e como forma de prevenção aos períodos de chuvas no Bairro Boa Esperança,
que tanto assola os Moradores dessa localidade.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2024.

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro — Seropédica — Rio de Fevereiro — RJ.
Cep.: 23.894-358.
Telefone: (21) 2682-6757